Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives requises, une caution de 
soumission d'un montant de 2% du montant prévisionnel par Lot, soit cent soixante-dix 
(170000) francs CFA mille pour le lot N°1, cent soixante-dix (170000) francs CFA pour 
le lot N°2 et cent soixante mille (160000) francs CFA pour le lot N°3, délivrée par un 
établissement bancaire ou une Compagnie d’Assurances de 1er ordre agréé par le Ministère en 
charge des Finances. 

La caution devra rester valable trente (30) jours après la date d’expiration de la validité des

[...]

Bids received after the deadline for submission will not be accepted. 

8. ELIGIBILITY OF BIDS 

Each bidder must attach to the required administrative documents a bid bond amounting to 
2% of the estimated amount per lot, i.e., one hundred seventy thousand (170,000) CFA 
francs for Lot No1, one hundred seventy thousand (170,000) CFA francs for Lot No.2, and 
one hundred sixty thousand (160,000) CFA francs for Lot No.3, issued by a banking 
institution or an insurance company of the first order approved by the Ministry in charge of 
Finance. 

The bid bond must remain valid for thirty (30) days after the expiration date of the validity of

[...]

A6 - Une quittance d’achat du dossier d’Appel d’Offres d’un montant de vingt mille (20 000) 
Francs CFA ; 

A7 - La caution de soumission d’un montant de cent soixante-dix (170000) francs CFA 
mille pour lot N°1, cent soixante-dix (170000) francs CFA pour lot N°2 et cent soixante 
mille (160000) francs CFA pour le lot N°3 et d’une durée de validité de quatre-vingt-dix (90) 
jours, délivrée par une banque ou une assurance de 1er ordre agréée par le Ministère en charge 
des Finances comme pour toutes les cautions (Cf lettre circulaire N°00019/LC/ MINMAP du 05 juin